
 

 

 

Z Á P I S 

ze 7. jednání Komise sportovní a tělovýchovy, konaného dne 29. 5. 2014 

  

 

 

Dne 29. 5. 2014  se uskutečnilo jednání Komise sportovní a tělovýchovy zřízené Radou města 

Karlovy Vary. 

 

Místo jednání: Zasedací místnost bazénového centra KV Areny s.r.o., Západní 1812/73 

 

Doba jednání: Jednání bylo zahájeno v 13:00 hodin a skončeno v 15:00 hodin 

 

Přítomni:             Roman Maleček, Ing. Josef Janů,  Mgr. Jiří Frühauf, Jitka Peřina, 

 Ing. Václav Sebera, Ing. Libor Šembera Jiří Karafiát, Ing. Vojtěch Seidl,  

Jan Keprta, René Hromádka 

 

Omluveni:                 / 

 

Neomluveni:              Mgr. Luboš Veselý  

 

Hosté:   Ing. Bc. František Škaryd – vedoucí odboru kultury, školství a tělovýchovy 

Ing. Ivana Síbrtová, odbor strategií a dotací magistrátu města 

  

Program jednání: 

 

1. Schválení programu 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

3. Informace k vývoji Strategického plánu rozvoje města 

4. Mimořádné žádosti na rok 2014 

5. Rozdělení návštěv sportovních klubů v roce 2014 

6. Různé 

 

 

Jednání zahájil předseda komise pan Roman Maleček. 

 

1. Schválení programu 

 

Navržený program byl schválen.  

pro:                 Roman Maleček, Ing. Josef Janů,  Mgr. Jiří Frühauf, Jitka Peřina, 

 Ing. Václav Sebera, Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, Ing. Vojtěch Seidl,  

Jan Keprta, René Hromádka  

proti: nikdo  

zdržel se:   nikdo   

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 



2 

 

 

 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

 

Zápis z předchozího jednání byl schválen. 

pro:                 Roman Maleček, Ing. Josef Janů,  Mgr. Jiří Frühauf, Jitka Peřina, 

 Ing. Václav Sebera, Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, Ing. Vojtěch Seidl,  

Jan Keprta, René Hromádka  

proti: nikdo  

zdržel se:  nikdo 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

3. Informace k vývoji Strategického plánu rozvoje města 

 

Ing. Ivana Síbrtová z odboru strategií a dotací poskytla komisi informace o další fázi zpracovávání 

SPURM. Po mnoha kolech připomínkových řízení je dokončeno zpracování analytické části. 

Veškeré připomínky byly vypořádány, a to buď byly zapracovány nebo zpracovatel vydiskutoval 

výsledné znění textu. Finální verze analytické části SPURM je zavěšena na: 

http://kvprojekty.cz/strategie/strategicky-plan-rozvoje-mesta-2014/spurm-analyticka-cast/. 

Současně je zkompletována návrhová část SPURM. Byla připravena řada fokusních skupin, mnoho 

odborníků se zapojilo do Delphi panelů. Podněty a návrhy členů komise byly předány zpracovateli. 

Veřejné projednání SPURM se uskuteční dne 26. 06. 2014 od 16.00 hodin v Alžbětiných lázních. 

 

 

4. Mimořádné žádosti na rok 2014 

 

Komise sportovní a tělovýchovy se zabývala mimořádnými žádostmi o dotace na rok 2014 a 

doporučuje radě města rozdělit finanční rezervu ve výši 897.000,- Kč takto: 

 

 

 Základní škola Základní umělecká škola Karlovy Vary, Šmeralova 336/15, příspěvková 

organizce    – 10.000,- Kč na úhradu nákladů spojených s plaveckým výcvikem žáků 1. 

stupně 

 

pro:                 Roman Maleček, Ing. Josef Janů,  Mgr. Jiří Frühauf, Jitka Peřina, 

 Ing. Václav Sebera, Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, Ing. Vojtěch Seidl,  

Jan Keprta, René Hromádka  

proti: nikdo  

zdržel se:  nikdo 

 

 Jan Kronika – 5.000,- Kč na projekt „Soutěž v požárním sportu – Karlovarský pohár“ 

 

pro:                 Roman Maleček, Ing. Josef Janů,  Mgr. Jiří Frühauf, Jitka Peřina, 

 Ing. Václav Sebera, Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, Ing. Vojtěch Seidl,  

Jan Keprta, René Hromádka  

proti: nikdo  

zdržel se:  nikdo 

 

 

http://kvprojekty.cz/strategie/strategicky-plan-rozvoje-mesta-2014/spurm-analyticka-cast/


3 

 

 Tělovýchovná jednota SLAVIA Karlovy Vary – 10.000,- Kč na projekt „KIWI muž 2014“ 

 u této žádosti byli členové komise upozrněni na to, že se nejedná o mimořádný projekt, 

naopak projekt je plánovaný a opakovaný a žádost  tedy měla být podána do 30. 9. 2013 tak 

aby byly splněny podmínky Zásad o poskytování dotací z rozpočtu Statutárního města 

Karlovy Vary  

 

pro:                 Roman Maleček, Ing. Josef Janů,  Mgr. Jiří Frühauf, Jitka Peřina, 

 Ing. Václav Sebera, Jiří Karafiát, Ing. Vojtěch Seidl,  

Jan Keprta, René Hromádka  

proti: nikdo  

zdržel se:  Ing. Libor Šembera 

 

 BUC-FILM s.r.o. – 48.000,- Kč na projekt „Dostihový pohár Josefa Váni“ 

 u této žádosti byli členové komise upozrněni na to, že se nejedná o mimořádný projekt, 

naopak projekt je plánovaný a opakovaný a žádost  tedy měla být podána do 30. 9. 2013 tak 

aby byly splněny podmínky Zásad o poskytování dotací z rozpočtu Statutárního města 

Karlovy Vary  

 

pro:                 Roman Maleček, Mgr. Jiří Frühauf, Jitka Peřina,  Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, 

Jan Keprta  

proti: Ing. Josef Janů, Ing. Václav Sebera, Ing. Vojtěch Seidl, René Hromádka 

zdržel se:  nikdo 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Po tomto rozdělení zbývá v rezervě komise STv částka 824.000,-- Kč. 

 

 Tělovýchovná jednota KSNP Sedlec – 180.000,- Kč na provozní náklady, jakmile bude 

rezerva komise STv navýšena o výtěžek z hazardu.  

 

pro:                 Roman Maleček, Ing. Josef Janů,  Mgr. Jiří Frühauf, Jitka Peřina, 

 Ing. Václav Sebera, Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, Ing. Vojtěch Seidl,  

Jan Keprta, René Hromádka  

proti: nikdo  

zdržel se:  nikdo 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 TJ Slovan Karlovy Vary – projekt Český pohár MTBO (orientační cyklo závod na horských 

kolech) – komise se usnesla, že projekt podpoří – žádost musí žadatel podat na 

předepsaném formuláři, tak aby byly splněny podmínky Zásad pro poskytování dotací 

z rozpočtu Statutárního města Karlovy Vary  – žádostí se bude komise zabývat znovu na 

příštím jednání  

 

pro:                 Roman Maleček, Ing. Josef Janů,  Mgr. Jiří Frühauf, Jitka Peřina, 

 Ing. Václav Sebera, Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, Ing. Vojtěch Seidl,  

Jan Keprta, René Hromádka  

proti: nikdo  

zdržel se:  nikdo 

 

Usnesení bylo přijato. 



4 

 

 

5. Rozdělení návštěv sportovních klubů v roce 2014 

 

Komise sportovní a tělovýchovy si rozdělila návštěvy sportovišť a sportovních akcí v roce 2014 

– viz. příloha č. 1. 

 

6. Různé  

 

 Členové komise požádali tajemnici komise, zda by mohla pozvánky na různé sportovní 

akce, které obdrží přeposílat všem členům komise, aby měli přehled o termínech konání akcí 

 

 

 

Další jednání komise se uskuteční 19. 6. 2014 od 13:00 hod. KV Areně s.r.o., Západní 1812/73, 

v zasedací místnosti v budově bazénu. 

 

Dne: 2. 6. 2014 

 

 

Zapsala: Gabriela Hazuchová – tajemnice komise                       

                                                                                ______________     

                         

                                       _______________ 

                                                                     Roman Maleček 

                předseda komise 


